
Karta wycieczki
Nazwa imprezy: Malownicza Dalmacja
Kraj: Chorwacja, Słowenia, Bośnia i Hercegowina
Długość imprezy: 8 dni

Terminy:
Brak dostępnych terminów

O WYCIECZCE
Chorwacja to kraj pełen malowniczych krajobrazów licznych wysp. W trakcie wycieczki 
zobaczą Państwo Park Narodowy Jezior Plitwickich, meczet Koski Mehmed  -  Paszy, 
Sanktuarium Medjugorje, czy Wodospady Kravitza, a w wolnych chwilach czeka na Państwa 
relaks na plaży i liczne wycieczki fakultatywne. 

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: 
Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota.
Transfery i przejazdy klimatyzowanym autokarem według programu.
Zakwaterowanie w hotelach lux 3* w pokojach dwuosobowych z łazienką i  klimatyzacją.
Wyżywienie wg programu (5 śniadań,  5 obiadokolacji).
Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.
Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Cena nie zawiera:
Obowiązkowego pakietu dewizowego undefined undefined /os. płatnego na miejscu w 
kraju docelowym, zawierającego część świadczeń (m.in. transfery, opłaty drogowe, 
parkingowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień etc.)
Napojów do posiłków.
Zwyczajowych napiwków.
Udziału w wycieczkach fakultatywnych oraz atrakcji nieobjętych programem zwiedzania. 
 
Wycieczka do miejscowości Ston i rejs na Wyspę Korcula 
Rejs na Wyspę Šolta połączony z fish piknikiem i wieczorne zwiedzanie Trogiru 
Zwiedzanie Splitu oraz wieczorny rejs do Trogiru połączony z degustacją Rakiji

PROGRAM
DZIEŃ 1 WARSZAWA
Wczesnym rankiem wyjazd z miejsca zbiórki, a następnie przejazd autokarem w kierunku 
Słowenii. Nocleg w autokarze.



DZIEŃ 2 POSTOJNA - PLITVICE
W godzinach porannych przyjazd do miejscowości Postojna. Następnie zwiedzanie słynnej 
słoweńskiej jaskini  Postojnska Jama , mającej około 20 km podziemnych korytarzy. Jaskinia 
została udostępniona dla zwiedzających na początku XIX wieku, a trasa dla turystów liczy 
niecałe 6 km. Następnie transfer i zakwaterowanie w hotelu w okolicach Plitvic. Obiadokolacja. 
Nocleg.

DZIEŃ 3 PLITVICE - DALMACJA
Po śniadaniu przejazd w kierunku  Parku Narodowego Jezior Plitwickich , wpisanego na Listę 
Światowego Dziedzictwa UNESCO. Region ten przez wielu uważany za najpiękniejsze miejsce 
Chorwacji. Lśniąca turkusowa woda otoczona białymi ścianami skalnymi tworzy 
niepowtarzalny krajobraz. Wizyta w parku to okazja do zrobienia niesamowitych zdjęć. 
Następnie przejazd w kierunku Dalmacji. Transfer i zakwaterowanie w hotelu w rejonie 
Dalmacji. Obiadokolacja. Nocleg.

DZIEŃ 4 DALMACJA - MOSTAR - MEDJUGORJE - DALMACJA
Po śniadaniu w formie bufetu przejazd do Mostaru. W programie zwiedzania: meczet Koski 
Mehmed – Paszy oraz tradycyjny dom turecki. Następnie spacer po dzielnicy rzemieślników 
Stara Carsija, gdzie można nabyć tradycyjne wyroby oraz smakołyki lokalnej kuchni. Kolejno 
najbardziej charakterystyczny zabytek Mostaru - kamienny Stary Most, wpisany na Listę 
Światowego Dziedzictwa UNESCO. Następnie przejazd do Medjugorje - jednego z najbardziej 
znanych miejsc pielgrzymkowych w Europie. Swoją sławę zawdzięcza między innymi mającym 
miejsce w 1981 roku objawieniu Matki Bożej. Jest to ośrodek odnowy życia religijnego i miejsca 
objawień MB. Wizyta w Sanktuarium Medjugorje to okazja do modlitwy i chwili skupienia. Na 
zakończenie dnia przejazd do Wodospadów Kravica. Malowniczy zespół wodospadów to 
niezapomiany dla oka widok cudownej, dzikiej przyrody i krystalicznie czystych wód. Powrót 
do hotelu. Obiadokolacja w formie bufetu. Nocleg.



DZIEŃ 6 DALMACJA - DUBROWNIK - DALMACJA
Śniadanie w formie bufetu. Następnie przejazd do Dubrownika, który zwany jest "Perłą 
Adriatyku", a ze względu na swój unikatowy charakter został wpisany na listę UNESCO. W 
programie zwiedzania:  spacer po Starówce ,  klasztor Franciszkanów (Mala Braca) ze słynną 
apteką  oraz pochodzący z XVI wieku  Pałac Sponza . Kolejno  Dwór Książęcy  oraz podziwianie  
murów miejskich . Powrót do hotelu. Czas na odpoczynek na plaży, opalanie oraz kąpiele 
morskie. Obiadokolacja w formie bufetu. Nocleg.

DZIEŃ 7 DALMACJA
Śniadanie w formie bufetu. Czas wolny na pożegnanie z Dalmacją i odpoczynek przed 
podróżą. Wykwaterowanie i wyjazd do Polski w godzinach południowych. Nocleg w autokarze.

DZIEŃ 8 WARSZAWA
Przyjazd na miejsce zbiórki w godzinach południowych.


